様式第1号(第5条関係)

年  月  日

  河内長野市長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話  －  －

河内長野市合併処理浄化槽設置費用補助金交付申請書

      年度において、河内長野市合併処理浄化槽設置費用補助金交付要綱第5条の規

定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

設 置 場 所 の

所 在 地
河内長野市

交 付 申 請 額    金       円

土地・住宅の

所 有 者

土地     本人  ・  共有  ・その他(     )

住宅     本人  ・  共有  ・その他(     )

住 宅 の 種 類

□1戸建住宅    □共同住宅    □長屋住宅

(延べ床面積            ｍ2)

□店舗等併用住宅(住宅部分の床面積         ｍ2)

(その他の部分の床面積       ｍ2)

居 住 人 数 人

し 尿 処 理 の

形 態 ( 現 状 )

□普通くみ取り式    □簡易水洗    □単独処理浄化槽

□新築    □その他(                  )

合併処理浄化槽

槽 の 規 模 人槽

着手・完了

年 月 日

着手    年  月  日

完了    年  月  日

放 流 先
公設下水管・私設下水管・河川・水路・池

その他(                   )

様式第2号(第5条関係)

承 諾 書

  私の所有する下記の土地及び家屋等に、賃借人の負担により合併処理浄化槽を設置す

ることについて承諾します。

記

家 屋 等 の 所 在 地 備 考

河内長野市

土 地 の 所 在 地 番 地 目 地 積

河内長野市
    ｍ2

年  月  日

  合併処理浄化槽設置者

          様

所有者 住所

氏名

様式第3号(第5条関係)

同 意 書

  私の所有する下記の土地に、合併処理浄化槽を設置することについて何等異議なく同

意します。

記

土 地 の 所 在 地 番 地 目 地 積

河内長野市
    ㎡

年  月  日

 合併処理浄化槽設置者

         様

所有者 住所

氏名

様式第6号(第7条関係)

  年  月  日

  河内長野市長 様

請求者 住 所

氏 名

電 話  －  －

河内長野市合併処理浄化槽設置費用補助金交付請求書

    年  月  日付け河内長野市指令環政第   号で交付決定のあった合併処理

浄化槽設置費用補助金について、次のとおり請求します。

記

請求金額       円也

  なお、補助金については、下記の口座に振り込まれるよう依頼します。

フ リ ガ ナ 金 融 機 関 の 名 称 預 金 種 目

ど ち ら か に ○
口 座 番 号

口 座 名 義 銀行・農協 支店・支所

普通

当座